28 de julio de 2032 (las “Obligaciones Negociables Clase XVI”, y en forma conjunta con las Obligaciones Negociables 

Clase XV, las “Obligaciones Negociables”), emitidas en el marco del programa global de emisión de obligaciones 

negociables simples (no convertibles en acciones) por un valor nominal máximo de hasta U$S250.000.000 (Dólares 

Estadounidenses doscientos cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades de medida o valor), 

cuyo monto fue aumentado hasta U$S400.000.000 (o su equivalente en otra moneda o unidades de valor), y se 

prorrogó su plazo de vigencia (el “Programa”), y cuyos términos y condiciones se encuentran definidos en la

[...]

enmienda al suplemento de prospecto y texto ordenado de términos y condiciones de fecha 14 de agosto 
de 2025 (el “Suplemento”). Las Obligaciones Negociables fueron emitidas en el marco del programa global 
de emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) por un valor nominal 
máximo de hasta U$S250.000.000 (Dólares Estadounidenses doscientos cincuenta millones) (o su 
equivalente en otras monedas o unidades de medida o valor) (el “Programa”) de la Emisora, 
posteriormente aumentado hasta U$S400.000.000 (o su equivalente en otra moneda o unidades de 
valor). 

Los términos en mayúscula no definidos en este Prospecto de Solicitud de Consentimiento tendrán el

[...]

(c) a partir del 1° de marzo de 2027, que la Emisora no pagara a su vencimiento, el capital, prima, los gastos de 
precancelación (si correspondiera) o los intereses de cualquier Endeudamiento de la Emisora que estuviera pendiente por 
un monto total de capital igual o mayor a U$S25.000.000 (Dólares Estadounidenses veinticinco millones) (o su equivalente 
en otra moneda, a ser determinado en oportunidad del incumplimiento pertinente al tipo de cambio aplicable vigente a tal 
momento) y tal incumplimiento continuara después del período de gracia, si hubiera, aplicable al Endeudamiento antes de 
dicho incumplimiento; o se produjera cualquier otro evento de incumplimiento o existiera alguna otra condición en virtud 
de algún contrato o instrumento relacionado con ese Endeudamiento por un monto total de capital igual o mayor a 
U$S25.000.000 (Dólares Estadounidenses veinticinco millones) (o su equivalente en otra moneda) que pudiera originar la 
caducidad de sus plazos (distintos de una precancelación o rescate opcional), y los acreedores de dicho Endeudamiento 
hubieran decretado dicha caducidad de plazos. A los efectos de este Evento de Incumplimiento: